
Wrzesień 2023 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

    
 

1 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej 

2    3 
 

4 

Inauguracja roku 
szkolnego 2023/2024 
 

Zebranie rodziców SP I-III 
(Sienkiewicza) 
 

 

5 6 
 

7 8 9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19  

Zebranie rodziców 
SSP I oraz IV-VIII  
(Sienkiewicza) 
Spotkanie rodziców kl. I     
z Zarządem FE „Fabr. 10” 

20 
 

 

21  

Zebranie rodziców  
Kl. I – IV LO (on-line) 

 

22 
 

23 
 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 
 

28 
 
 

29 
 

30 
 

 



Październik 2023 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

      1 

2 3 4 5 6 
 

7 
 
 
 

8 
 
 

 

9 
 
 

 

10 
 
 

 

11  

 

12 
 
 

 

13  
 

Ślubowanie klas I SP 
(Sienkiewicza) 

 

14 
 
Dzień Edukacji 
Narodowej  

15 
 

16 
 

17 
 

18 19 
 

20 
 

21 
 

22 
. 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 
 
 

28 

 
29 
 

30 31 
Wszechnica w SP 

     



 

Listopad 2023 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

  
 
 
 

1  
Wszystkich Świętych 

     
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej SP IV 
- VIII, LO 
 

7 
 
 
 
 

8 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej  
SP I - III 

 

9 
 

10 
 

11 
Narodowe 
Święto 
Niepodległości 

 
 

12 
 

13 14 
Zebranie rodziców 
SSP I-V  
(Sienkiewicza) 

 
 

15 
 

16 
Zebranie rodziców SSP 
VI-VIII, SLO (Fabryczna) 
- Spotkanie rodziców kl. I                
   z Zarządem FE „Fabryczna 10” 
- szkolenie profilaktyczne rodziców 
  "Jak zapobiegać uzależnieniom 
  dzieci i młodzieży od nowych    
  technologii".    

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 
 
 
 

22 23 
 

24 
 
  

25 26 
 

27 28 
 
 
 
 

29 30    



 

Grudzień 2023 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

    1 
 

2 
 

3 
 

4 

 

5 
 

6 7 8 9 10 

11 12 
 
 
 
 

13 14 15 16 17 

18 19 20 21 
 

22 
 

23 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

24 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

25 
Święta Bożego 
Narodzenia 

26 
Święta Bożego 
Narodzenia 

27 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

28 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

29 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

30 
Zimowa przerwa 
świąteczna 

31 
Zimowa przerwa 
świąteczna 



 

Styczeń 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

1 
Nowy Rok 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
Święto Trzech 
Króli 
 

7 
 

8 
Święta Prawosławne 
 
Dzień wolny: SP i LO 

 

9 
 

10 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej  
SP I - III 

11 
 

12 13 
 

14 
 

 

15 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej SP IV 
- VIII, LO 

16 
Zebranie rodziców 
SSP I-V  
(Sienkiewicza) 

17 
 

18 
Zebranie rodziców 
SSP VI-VIII, SLO 
(Fabryczna) 

19 
 

20 
 

21 
 

22   
FERIE ZIMOWE  

23  
FERIE ZIMOWE 

24 
FERIE ZIMOWE 

 
 

25  

FERIE ZIMOWE 
 

 

26  
FERIE ZIMOWE 

27  
FERIE 
ZIMOWE 

 

28  
 

 

29 
FERIE ZIMOWE 

30 
FERIE ZIMOWE 
 

31 
FERIE ZIMOWE 
 

    
  

 

 



Luty 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

   1  
FERIE ZIMOWE 

 

2 
FERIE ZIMOWE 

 
 

3 
FERIE ZIMOWE 

  
   

4 
FERIE ZIMOWE 

 

 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 10 
 

11 
 

12  
Przedszkolaki 
w naszych murach 
(Sienkiewicza) 

13 
 

14 
 

15 16 
 

17 
 

Dzień 
otwarty 
SSP I-V 
(Sienkiewicza) 

18 
 

19 20  

 
21 
 

22 
 

23  

 

24 
 

25 
 

26 
Rozmowy 
rekrutacyjne SP 

 

27  

Rozmowy 
rekrutacyjne SP 

 

28  

Rozmowy 
rekrutacyjne SP 

 

29  

Rozmowy 
rekrutacyjne SP 

 

   

 



Marzec 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

    1 
Rozmowy 
rekrutacyjne SP 
 

2 
 

3 
 

4 5 6 
 

7 8 

 
9  

Dzień otwarty 
SP VI - VIII, LO 

(Fabryczna) 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

            

23 
 

24 
 

25 
 

26  
 

27 
 

28 
Wiosenna przerwa 
świąteczna 

 

29  

Wielki Piątek 

 

30 
Wielka Sobota 

 

31  
Niedziela 
Wielkanocna 

 

 



Kwiecień  2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

1 
Poniedziałek 
Wielkanocny 

2    
Wiosenna przerwa 
świąteczna 
 

3  

 
4 
 

5 
 

6 7 

8  
 

9 
 
 

10 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej  
SP I - III 

11   
 

12 
 

13   
 

14  
 

15  
 

16  
Zebranie Rodziców 
SP I - V 
(Sienkiewicza) 
 
 

17  
 

18 
 
 
 

19 
Festiwal piosenki 
Zagranicznej w SP   

 
 
 

20   

 
 
 

21 
 
 
 

22  
Zebranie Rady 
Pedagogicznej 
SP IV - VIII, LO  
Klasyfikacja IV LO 

23 
 
 

 

24 
 

25 
Zebranie rodziców  
SP VI-VIII, LO 
(Fabryczna) 
 

26 
Koniec zajęć w kl. IV 
LO 

 

27 
 

28 
 

29 
 
 

30 

Wszechnica w SP 

   
 

  

 



Maj 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

  1 
Międzynarodowe 
Święto Pracy  

2 
Dzień Flagi 
Rzeczpospolitej 
Polskiej 
Dzień wolny: SP i LO 

3 
Święto Konstytucji  
3 Maja 

4 
 

5 
 

6 
 

Święta Prawosławne 
 
Dzień wolny: SP i 
LO 

7 
MATURA  
J. POLSKI PP 9 
 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

8 
MATURA  
MATEMATYKA  PP 9 
 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

9  
MATURA  
J. ANGIELSKI  PP 9 
 

MATURA  
J. HISZPAŃSKI  PP 14 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

10 
MATURA  
WOS  PR 9 
 

 

11 
 

12 
 

13   
MATURA  
J. ANGIELSKI PR 9 

 
Matura ustna  
 

 

14  
MATURA  
BIOLOGIA  PR 9 
 

EGZAMIN 
ÓSMOKLASISTY  
J. polski godz. 9.00 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

15  
MATURA  
MATEMATYKA  PR 9 
 

EGZAMIN 
ÓSMOKLASISTY 
Matematyka godz. 9.00 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

16  
MATURA  
CHEMIA  PR 9 
 

Matura ustna 

EGZAMIN 
ÓSMOKLASISTY  
J. obcy godz. 9.00 

Dzień wolny I - III LO 
i VI-VIII SP 

17  
MATURA  
GEOGRAFIA  PR 9 
 

18 
 

19 

20   

MATURA  
J. POLSKI PR 9 
 
Matura ustna   

21 
MATURA  
HISTORIA  PR 9 
 

22  
MATURA  
INFORMATYKA  PR 9 

 matura ustna  
 

23 
MATURA  
FIZYKA  PR 9 

 

24  
Dzień Rodziny  
(Sienkiewicza)  
 
Matura ustna  

25 
 

26 
 

27 
 

Uroczyste pożegnanie 
maturzystów  

28 
 

 

29 
 

 

30 
Boże Ciało 

31 
Dzień wolny: SP i LO 

 

  

 



Czerwiec 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

     1 
 

2 
 

3 
Rozmowy 
rekrutacyjne LO 

4 
Rozmowy 
rekrutacyjne LO 

5 
Wycieczki klasowe / 
Zielona Szkoła 
Rozmowy 
rekrutacyjne LO 

6 
Wycieczki klasowe / 
Zielona Szkoła 
Rozmowy 
rekrutacyjne LO 

7 
Wycieczki klasowe / 
Zielona Szkoła 
Rozmowy 
rekrutacyjne LO 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
Zebranie Rady 
Pedagogicznej 
SP I - III 

13 
 

14 
 

15 
 

16 

 

17  

Zebranie Rady 
Pedagogicznej 
SP IV - VIII, LO 

18 
 

19 
Zebranie Plenarnej 
Rady Pedagogicznej 

 

20  

Uroczyste 
pożegnanie 
absolwentów SP 

21 
Uroczyste 
zakończenie roku 
szkolnego 2023/2024 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 
 

26 
 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

 

 

 



Lipiec 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

1 2 3 
odbiór i ogłoszenie 
wyników 
 
EGZAMINU 
ÓSMOKLASISTY 

4 5 6 
 

7 
 

8 9 
odbiór i ogłoszenie 
wyników 
 
EGZAMINU 
MATURALNEGO 

10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 
 

28 
 

29  
 

30 31     



 

Sierpień 2024 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 
 

15 
 

16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 
 

28  
 

29 
 

30 31  

 


